ptes bene possent iudicatio ordinis tenudate. ita q̄ nec lo
ca eis libello nec placōis me. et de piano inq̄teretur veri
tas et mādata sua dare. vel aliter ut sibi videat̄ ordina
re. ff. de of. p̄con. nec quicq̄ s̄ de piano. et. C. de tem. ap. l.
si. si q̄ iudicando et p̄nūq̄do omittatur scriptura dicit̄ sie
ri non posse. et dante
doctores cōsilium q̄
iudex in ipsa s̄ma di
cat in his scriptis. C
d̄ testa. auē. hoc uiē.
C. d̄ si. instru. et rād̄
et dicant quidam. a
liter latam s̄mam n̄
valere. C. de sen. ex
pi. re. l. i. j. et vlt. qd̄
nō est rex. sufficiat e
nim q̄ in scriptis fe
ratur. ut hic ar. C. de
testi. l. cum antiquas
ḡ. a. ¶ Ord. nō cutes
si apta sic vel clausa
et h̄ebis s̄. C. de sen.
ex pi. re. l. i. ar. et rā
l. i. p̄. appellatio ibi
soluit. b. ¶ Stando.
in casibus in quibus
p̄cedit similitudine
de piano sine strepi
tu et figura iudicij.
dic ut in cle. de ver
fig. sepe circa. fi. glo. c. ¶ Redendo. sedere em̄ debet iudices n̄
solum cum dissimiliue p̄nūciant̄. si eaā cum res que agi
tur plenam d̄gnitatem desiderat. ff. quis. or. in bo. pos. ser. l.
i. j. ḡ. dies. in aut. vt ab illis. et qui sup̄ eos sunt. ḡ sandimus
igit̄. coll. v. in aut. de iud. ḡ. sedebunt. p̄. i. j. q. i. paratus. ibi
se x̄s me iudicā. 2c. in. q. i. j. spadum. v. a p̄cedente. quid
si sedebat in alte turri vel palacio et p̄tes erant in feruis.
Die q̄ valat s̄ma. potuit em̄ tuicōe; sibi loca p̄uidere si for
te tinebat. ar. s. de spon. cum locū. de elec. bone. l. ff. de acq
ren. pos. l. q̄ in eo ḡ. si venditorem. et ar. C. vbi sena. vel cla.
l. i. j. ante medium. ad b. s. e. l. i. de offi. del. c. statuimus. et
j. de here. c. vlt. et idem possimus dicere de eo q̄ sup̄ equū
sedendo tulit s̄ma sc̄z q̄ sentēa valeat. licet em̄ non vide
atur sedere tñ quasi sedere. ff. de ser. rus. p̄d̄. l. qui sella. de
hōmid̄. d̄leatus. et. c. significasti. Alij d̄tra. C. de sen. et in
interlocu. platam. j. q. v. ḡ dissimiliua. in prim. talis em̄ nō
videtur sedere s̄ baulari. C. de offi. cui. iudi. l. honorati. et
nō. quod dicit̄ de sedendo intelligunt doctores q̄ iudex in
sede sua sedere debet et nō stare. unde si in alio doleret q̄
sedere nō posset. quid si in ipsa sede nec sedere nec stare s̄
ficeret satis forte fuit de mente uris q̄ sedere intelligat̄ si
sit in sede sua de piano iudicando quōcumq̄ ibi moret tam
p̄mane teneat q̄ minime sūt mutanda que interpretationem ē
tam semper habuerit. ff. de legi. l. mimme. d. ¶ Domēti. ita

¶ Ord. nob̄. appellās ad p̄am in iudiciorū vel extra
appellā debet in scriptis et cāz exprimere et ap̄los
p̄terē si vult et si petat appellatus p̄incipales p̄ se vel per p̄
curatores instruatos sup̄ p̄cipali accordere debet ad p̄am

vel extra super interlocutoria vel grauam in aliquo ad nos duxerit appellandum. cum appellacionis in scriptis assignare diperet. petat apostolos quos ei precepimus exhibere. in quibus appellacionis causam exprimat. et cur appellatio non sit admissa. si appellacioni forsitan ex superioris reverentia sic delatum. post hoc appellatori huius locorum distinctionam personarum et negotiorum qualitatem tempore persecutionis indulto si voluerit appellatus et pecierit primus.

ad id quod dicitur de aplis r̄ndetur id locum h̄c quando
in iudicio appellat. ad id quod dicit de v. hijsq. s̄ntentur
q̄ illa nō est exceptio ymmo determinatio vel p̄testatio q̄
dam et hoc est tua⁹. & tenet hoc. b. s. de elec. considerant⁹.
in. i. glo. i. ¶ **I**nterlocutoria no. uis nouū appellantem ab
interlocutoria detere in scriptis appellate et equipatur ap-
pellacōi interposita ā diffimilitua ex interuallo usq; ad. p. dies
tunc enim est appellādūm in scriptis. si in dīnenti appelleat
sufficiat uisa voce appellari. ff. de ap. i. ij. & ij. q. vij. ad si. sed
ab interlocutoria in dīnenti et ex interuallo appellandum
est in scriptis ut hic. et dixit gof. et hosti. post eū q̄ alius
eciam uis nouū hic inducitur q̄ qui appellat cām cur ap-
pellat debet exp̄mēre in appellacōi. s̄ p̄ vera iura sufficie-
bat dicere appello ab iniqua interlocutoria sicut in diffimili-
uis. & inducerunt ad hoc. s. de elec. cūm dilecti. de testi. figli
cauerunt. v. mādāmus. s. e. dilecto. e. dilecti. et. c. ex pte. sed
b. otra dicens s̄ nouū nō esse. dicens q̄ in illis decte. bñ
exp̄mebatur cā appellandi. & cum b. cedo p̄ decte. s. e. vt d-
bitus. item dixit gof. q̄ olim extra indicium non appellebat
quis cām exprimere. unde et quo ad hoc istud nouū dixit
s̄ b. otra dicens q̄ em antiqua iura bene tenchatur q̄ illa exē-

vel extra sūper īterlocutoria vel grauam iē aliquo ad nos duxerit appellandum. cām appellacōis m scriptis as signare dī p̄p̄ eret. petat apl̄os quos ei preapi- mus exhibere. in qui- bus appellacōis causā exprimat. et cur appellatio nō sit admissa si appellacōi forsan ex superioris reuerencia sit delatum. post hoc ap- pellatori h̄m locoꝝ di- staniam personarum et negotij qualitatem tempore p̄secuicōis in dulto si voluerit appel latus et pecierit primi-

pales psonae per se vel
per paupatores instru-
ctos cum mandato ad
agendum et cum romi-
bus et munimētis ad
cām spectantibꝫ acce-
dant ad se. ap. sic pa-
rati ut si nobis visus
fuit expedire finito ap-
pellacōis articulo vel d
paum volūtate omis-
so pcedatur in negoti-
o prīcipali q̄tum de
iure poterit et debet.
hjs que m appellacōi-
bus a diffinitiis sen-
tētis interpositis anti-
quitas statuit nō mu-
tatis. Qd si appella-
tor que pmissa sunt nō
mittat vel repellat.
vnde semp p̄a. in cō-
mittendo appellacōes
a grauamine interpo-
sitas scribit si est ita
k. Qd nos. marie
s̄m quosdam s̄m ho-
sti. m hjs que de no-
vo inducit hcc ostō-
locum nō habet nisi
in appellacōibꝫ nō
positis ad p̄am cum
hoc h̄ exprimitur. &
cum sit penalit et sie
restringenda et q̄ so-
lum de appellacōibꝫ
interpositis ad p̄am
intelligatur. satis p-
batur p decree. de fo-
rē. romana. i. h̄. v.
habes q̄ archiepus
de d̄sensu paum non
pōt de cā d̄gnoscere
appellacōis articulo
p̄missō. ḡ necesse
est dicere q̄ d̄c. ista
loquatur in p̄a. sed
s̄m p̄mam opinione
poss dia idem in q̄li-
bit alio uidice ordina-
rio q̄ p̄ simplicient

querelam agnoscere non pot. et ideo primo est sibi videndum an appellatio deosuas. l. Appellandū. verbo qd ad
huc hodie sum vōti. poterit factio appellare. ut. s. e. memini-
mus. et. c. fugitum. et. c. ad hoc. sicut de hoc. s. de ap. ut de
bitus. m. In scriptis. istud speaale in appellacōe ad pa-
pam interposita. alij dera et facit p. eis. s. de pbac. qm̄ con-
seru. ad quod dicit hosti. qd liez nō fuerit in scriptis redactū
poterit fides fieri. s. nūquid quelibet scriptura sufficit. dice
Inno. qd sic. satis em̄ est qd forma qua appellatū est in scrip-
tis. pbari possit. Expediatus tñ est et melius qd scrip-
tura publica vel autētiaum sigillum. s. de fi. m. c. i. i. facit. s.
e. li. de elec. ut circa. job. an n. Cappet et. id est festinat
vel vnde de ppterat ppositio de hic auger. sic. C. de wd. pperā-
dum. a. Petat apl̄os. instanter et. i. fff. dies. i. e. ab eo.
ut in ele. qmis. c. ti. Et nō intelligas de aplis petro et pau-
lo. s. de lris dimissione. ff. de li. dimis. l. vna. ff. de v. sig. l.
dimissione. b. Exhibet. qd si nō exhibeatur et postea iudeſ
in cī pcedat nisi appellatiō renuntiatum est inualid⁹ est
pcessus. j. e. ut sup̄ quod est vix si debitis loco modo et te-
pore fq̄uisitus eos expresse denegat vel infra debitum tem-
pus negligenter vel maliciose tradere p̄mitat. j. e. ab eo.

ij. ih̄. & nota q̄ uidez tradendo ap̄los videtur appellacōi deferre. s.e. si dilectis. ad h̄. quod v̄x ē q̄n tradit̄ admis̄ sorios vel reuerentiales. se cur si refutatorios ut sequit sic nec termini daco habet vim delacōi ut dicam. j. e. ii. cum appellacōibus. c. **A**ppellationis. admittēde vel nō et tūc sequēcia veniunt expositiue. vel cām ob quam appellatū fuit d. **S**upioris. non dicit p̄p̄e. & sic no. p̄ h̄is que. s. dīpl. e. **D**elatum. solet sic ri in dubio q̄ dubiatur de veritate appellacōis alias caue at penari. s. t. p̄. e. i. f. **I**ndulso a u dice a quo est appellatum. de quo dicit. s. e. t. cum sit romana. s. **P**ecunia. q̄ nō sufficit q̄ hoc gerat in mente nisi hoc exp̄mat ore. ff. de b. ob. i. quicquid astri gende. et no. q̄ s̄m uita vetera aut recipie batur appellatio a u dice vel a p̄te aut n̄. nec statueratur terminus. In secundo ca si sufficit mettere p̄ curatore ad imperia dum et tradicendū in p̄mo debet mettere p̄ curatorem ad p̄se quendam cām appellacōis. si d. principali

nil dicebatur p̄ antiquā iura. h̄o die autē si hoc pete appellatus tenet mettere nō solum ad p̄sequendam cām appellacōis si eam principalem ut h̄o vides. si h̄uus d̄stōis peās evitare voluerit. et sic addit solū ista d̄stō et nō derogat. si d̄tra. s. e. qua fronte. vbi hoc videt esse in op̄co e appellatīs. q̄. quidam exponit ibi si maluerit aduersarius sc̄z appellatus. Alij dicunt illud corredū per istō. alijs q̄ decre. illa dat op̄coem appellanti ad quē appellare velit nō an velit principalem cām ad uideam appellacōis deferre. vel dic q̄ ibi datur optio an velit corā eo ad quē appellavit iūga re vel delegatum imperrare. et h̄ā appellatus nō tradif it. ut hic. h. **P**er se. nō datur optio ut p̄sonam trahere possit si cām. unde istud vel qđ seq̄uitur nō refertur ad p̄testatēm appellati. h̄ appellatīs. i. **O**mumentis. id est p̄ uilegijs et instītis et omib⁹ h̄is p̄ que p̄t cuius muniri. s. de do. et d̄tu. e. si. de elec. cupiente. s. e. li. k. **F**inito. p̄ ap̄ pbacōem vel p̄ cassacōem a p̄ellationis. quod est officium uidiis ap̄. ij. q. vi. ad fi. i. **O**missō. quod nō poss̄ arbitrii. s. de fo. ope. romana. i. ih̄. m. **A**ntiquitas. rellēda s. de transī. q̄nto. n. **S**tatuit. l. q̄ appellās in eis appellacōis cām nō tenet. q̄ sufficiat dicere appellatī

ab iniqua s̄m. et uidez debet appellacōi deferre. et p̄t sta tuere terminum appellatī ad appellacōem p̄sequēdam. e. ti. cum sit. o. **P**remissa sit. i. si cām appellacōis nō exp̄ sit in scriptis et ap̄los nō pecij. et instrudus non venit. ve hic dicit. p. **C**ondēnandus. nō dicit condemnatus. vñ dix

it hosti. q̄ uidez p̄m cipalis ciuse habe a demnationē facere. si dic q̄ eaā uidez app ellacōis ipsam p̄t facere. j. c. cum app ellationib⁹. i. ih̄. m. fi. jo. an. q̄. **C**ōtemp serit. quare hoc dicit cum in voluntate app ellatī resideat me ē non ire. hoc intelligi tur s̄m b. cum app ellatus hoc app̄baute s. q̄ solebat corā su p̄ore cām p̄sequi. si igit postea nō serua uerit hoc statutum. id est si nō veniat in strudus ut debet d̄c ipsum tanq̄ d̄tra con tumacem p̄cedēt eāz in expensis q̄ in cau sa. & qualiter p̄ceda tur d̄tra cōtumacem reum vel adorē. h̄ce d̄ts. vel non d̄t. vel quasi d̄ts. plene no de dolo et d̄tu. put. t. **P**rocedatur. p̄ il lum ad quem est app ellatum. s. e. sepe. et c. p̄ trias. nec est mi

tandū si tales easit p̄niūtor. uistum est. 2. c. s. **J**us. s. e. in p̄m. t. **J**udicem. qui appellationem recipit. & termi num assignauit. v. **P**artē. que venit instruēta coīam p̄. j. **C**udit. qđ rep̄batur. s. de ali. mu. u. cau. fa. e. i. de posiu la. p. bone. n. **E**nec nocebat. ff. de uid. si p̄toz.

Legitima. iudex qui recusat statuit a p̄petens temp̄ arbitris ad finiendam cām. quo elapsō si finita non fierit in p̄ncipali. p̄cedit. remanente ad supplicationē decē. s. de offi. del. suspicōis. z. **L**egitima de veritate cause non dubitatur q̄n habeat arbitrii agnoscere. si quis agnoscet an cā sit legitima. dic q̄ idem arbitrii. vt no. s. e. cum spāli. in terciā glo. jo. an. a. **J**udicē. ordinariū vel delegatū a p̄pa. s. e. cum spāli. de offi. del. suspicōis. si autē esset delegatus ep̄i vel eius officia vel essent plures delegati cū clā. q̄ si nō omnes. et unus ex h̄is recusat tunc nō itur ad arbitros quod die vt no. s. e. li. de offi. del. si d̄tra vnum. et coram ipso uidez qui recusat dandus est libellus recusa torius. s. e. secundo requiris. C. de uid. ap̄fissimi. a. **F**or mam uris. s. e. cum spāli. et nō debent esse lapci tales arbitrii. q̄ cām habeant testes app̄ellere et alia facere que pertinēt ad h̄uc artiglum talia sp̄uahis uisidio non aderit

mea sum b. ad hoc. rev. si bene quid. de iudic. de ceteris
item non debet esse suspecti alias possent sicut iudices rea-
sari. item nec debet esse multum remoti. s. e. secundo requiris.
et. e. cum spali. item debet esse in locis ope. ubi possit huius co-
pia pitor. s. e. si de h. p. statutum. b. **L**ognoscant. et p-
nuntiant. ff. de iud. de
qua re. de causa pos-
cum sup. et. j. patet.
Proferat. quod
pot. de offi. del. suspi-
cionis. **O**dium.
caueant tales arbitrii
ut iuris a pena. s. ti-
p. r. c. i. licet arbitrii
d'missati illam ti-
mere non habeant ut
ibi dicitur. **V**ilipendunt.
et eo magis
sigantur. e. de sen. ex-
p. tuas. f. **T**psa. s.
recusacionis. g. **O**or-
bo. s. e. si. de excep. pi-
a. b. **P**er iudicem
ipsius recusatum ordi-
narum vel delegatum
derat. s. de offi. del. su-
spicis. **S**o. ista cor-
rigit illam. sum b. et sic
o. reuoluit ad. a. id
est b. extrellum us
ad illud quod olim erat
ante dec. su. spicione
h. dic q. decre. ista n-
corrigit illam. illa e-
min dec. loquitur in
termio p. tibus assig-
nando ad. p. b. anduz
id est p. t. que suspici-
onem vult p. bare.
quem non qui recusat
si arbitrii assignare
debent ut ibi. ista lo-
quitur in termino as-
signato ad. c. am finie-
dam quem non arbitrii
h. iudic recusat. debet statueret. i. **C**opetens. q. si minus
excedet terminum assignaret locus appellac. s. de disa. c. i.
k. **A**lioquin. s. si elapsi termino non dum sit p. ipsos negoc-
ium terminatum. l. **O**mittat videtur q. substitutio ista sit ini-
qua. sic p. bo pone q. iudic in veritate sit suspectus su. spic-
ione que p. p. o. t. derat ipsum. arbitrii fauore paucum vel. p. tis
non finiunt negocium in termino. iudic p. c. d. it in principali
et sic inutiliter p. ponitur recusat. quo g. sic cum b. appellat
coram iudice suspecto reus litigae. dicit quidam q. pars
petet a iudice ut summa acta coram arbitris acta negocium fi-
niat. ad hoc. s. de testi. p. nitata. et si male p. nunciauerit ap-
pellat. vel dic q. si arbitrii noscere p. nunciare vel male p. nunc-
Romana. huic de cre. f. sunt p. t. sicut cf. f. eius d.

ta. p. minum q. de officiali ep. no ad ep. s. ad archiep. ap-
pellatur. sed om. q. de subdito ep. ad ep. non ad arc. ep. ap-
pellatur nisi aliud est de consuetudine. terau. q. arc. ep. sc. causaz
appellac. ad ipsi interposita non debet dimittere vel p. t.
citate misi in appellac. probabilita. q. sit expissa. quartu. q. si
negetur p. a. p. negoti-
uni deuolutum non
inhibebit archiep. us
iudicem principalis
cause p. edere misi p. t.
us de deuolutio. d. s. li-
terit q. t. q. si dic-
tur ex iniustia q. ap-
pellatum inhibe. non
pot. nisi p. t. recepta
ap. ut probabili ma-
p. iat agnoscere de cau-
se veritate. sextu. q.
licet dicitur appellat-
um a diffinitua in-
e. s. p. h. i. b. i. t. a. u. r. e.
et quo agnoscere de
hoc cepit. pot. inhibe-
re ne sim. a. executioni
mandetur. septimum
q. archiep. in tera. a.
p. s. o. n. a. m. p. l. i. s. t. i. o. n. e. f. u. a. m. i. n. i. p. e.
q. archiep. in tera. a.
p. s. o. n. a. m. p. l. i. s. t. i. o. n. e. f. u. a. m. i. n. i. p. e.
debet et non ad eandem
curiam omis. sis dictis.
suffraganeis appellari
misi aliud i. m. e. n. e. c. e. l. e.
suffraganeis de consuetudine co-
petat in hac parte. **C**um autem ad prefa-
tam curiam ab corun-
dem suffraganorum
vel suorum officialium
audientiam fuerit ap-
pellatus remansit. arc. ep. s.

uocare non pot. nisi p. t. b. vocatis. et d. q. i. legitime agnita. vi-
decimo et ultimo dicitur q. ex quo archiep. p. nunciauerit
male appellatum ante simam statim debet tam ad suffraga-
neum remittere. n. **G**eneraliter. nota p. hanc statim q. of-
ficialis est ordinarius non delegatus. et sic est rep. b. a. op. i.
mo gof. qui no. m. summa de offi. vi. f. i. tem dubitari. q. offici-
alis ep. delegatus est non ordinarius. et ob hoc dicebat d.
ipso ad ep. esse appellandum. et hoc idem videbatur tenere
b. s. n. c. p. r. a. vi. f. u. c. i. j. in glo. i. j. ubi dicit q. ep. non pot
de iure ordinarium dare. sed solum primus vel sec. h. si dic
poss q. p. hoc non negat officiale esse ordinarii q. dic
poss q. habet a lege. v. ipse b. b. r. et i. n. n. o. ee hosti. et o. e. s.
no. officiale ordinarium esse q. q. h. d. id necessario delu-
dicitur h. et p. batut hoc ut dicit. q. de offi. vica. licet. ad h. s.

de officiis suis in auctoritate iuris. de causa puniti. coll. vj. o. **I**udeo. nō tamen per omnia. ut. s. de officiis. si dicti unum. scilicet ultimo. p. **H**uiusfraganeos etiam si auctoritas eius quod appellari possit ad eos. ut. s. de auctoritate. c. ij. e. li. et vide quod ibi dixi. q. **A**d se ipsos. quod esse non potest appellatio enim est de ministris ad maiorem. scilicet si autem appellatur de officiali ad episcopum non appellatur de ministris ad maiorem rem p. m. de eodem ad eum dem. et sic non potest dici a appellatio. r. **D**e iure. q. d. de auctoritate possit securus inducere ab h. j. c. primo. et hoc tenet modernum. quod est falsum. ut. s. de auctoritate. c. ij. vbi de hoc. Job. an. a. **C**uria. misse appellate vellet ad ipsam ad quem omnino medio appellatur. ij. q. vj. ad romanam. et. c. quisque. et idem in legato. de officiis. legatis. c. i. vbi de hoc. et. ij. q. vj. c. ij. securus. s. m. l. ff. de ap. l. impatores. b. **P**relatis. qui iurisdictionem habent quod dicunt. s. de officiis. ord. cum ab ecclesia. c. **C**uria remen. de qua. s. dip. it. d. **L**onc iurisdictione que dat iurisdictionem. s. de fe. a. p. cum auctoritate. s. e. li. e. ti. romana. de officiis. ord. romana. et in hoc casu possumus intelligere. s. de personis. referente. de non. o. nulla. significatibus. idem si p. m. s. g. i. d. **S**i dicitur. cum ista sint partia. ipso. q. i. j. d. questus. s. de officiis. duo similes in. s. debet. e. **Q**ui per tempore. quasi dicere. istud non est ius spale et personale quod extinguit cum persona homo perpetuum est. s. de transacti. de actero. et in aliis archiepiscopis etiam seruandum est. s. de officiis. ord. romana. ad fi. f. **D**iffinitiuam. quod in auctoritate a diffinitiuam non est necesse cum exprimere. ut dicitur. s. e. cordi. et sic ibi non habet locum quod sequitur. g. **C**urient et si clauerine impune. non patetur. ff. de iurisdictione. om. iuris. l. vi. et hoc intelligas ubicumque quis citatur ab aliquo. et constat quod citatus non est de iurisdictione citantis non tenet apparere nisi causa talis in auctoritate exprimitur. per quam appearat illum iurisdictionem habere si vero sit illa causa. ff. qui satis date. co. l. si vero. ff. de f. l. i. in dubio melius est dare. p. m. q. i. quid cuique. ff. de iuris. si quis ex aliena. et ad de quod

no. in. q. i. si epis. de accusacione. veniens. jc. an. b. **E**xpressa. dupl. potest intelligi. s. p. archiepiscopus nisi videat in auctoritate expressam probabilem tam nec citabit nec dimittet. vel die expressa. in auctoritate vel in omissione. quod in commissione vel citacione exprimit probabilem tam ob quam sit appellatum

Si dicitur. s. e. ti. si dubibus. vbi archiepiscopus tam in auctoritate non expedit et tamen tenue auctoritate. s. illud per istud supendum est. vel citare non debet. ut hoc si citauerit expressione non facta teneret. ut ibi quod multa fieri. scilicet sum hosti. i. **I**nterlocutoriam. s. interlocutoria transit in rem vindicatam miseri ab ipsa. s. y. dies fuerit appellatum. s. de elecc. auctoritate. in fi. quod verum est quo ad p. m. s. non quo ad iurisdictionem. quod dicitur. s. e. ti. cum cessante. s. j. e. e. v. s. k. **S**imile. ut si dicatur appellacione tenaciterum tacite vere expresse. s. de officiis. de lege gratum. vel dicitur ex probabili causa non appellatum. s. primo. s. m. vel dicatur non appellatum in scriptis. eo casu quo debuit in scriptis appellari. s. e. c. i. ante s. q. d. hys auctoritate potest. s. m. iuridicum non impediri et officium.

I. **C**aliter. i. tales sunt appellacionem quod deuoluat negotium licet forte cum sit falsa.

Illa. s. quoniam appellatio est auctoritate. n. **G**enerale. quando appellatum est a diffinitiuam. o. **P**resumatur. primo enim debet de iurisdictione distare et agnoscere an sit iuris exercitium iurisdictionis praedictae. s. de his. p. super his. ad fi. i. n. o. p. **O**mnis legitima. cum cum non est in iure expressa. ff. de lege. non possunt. s. e. pastoralis. in p. m. et hoc arbitratum est. s. iurisdictione. s. de iurisdictione negaret esse legitimam non audiet. ff. de probabili ea p. m. q. **P**rohibere. p. tibus vel iuridica quo sunt appellatum vel forte deputato forte ad executionem sententiarum. r. **V**era. licet enim quo ad omissionem facienda sufficiat quod probabilis sit causa. ut. s. s. tam autem probati tam haec veritas cause appetit. nisi se offerens probatur. coram iudice

Laquo appellavit non sicut adnotatus. ut. s.e. interposita et dic ut ibi. n. Prohibitis. multo g. foras in no. prohibitis locum habebit. ar. a minori. s. de elec. cu. in cunctis. t. Notorio. in quo no. admittitur appellatio. s.e. cum sit romanus. e. puer. t. c. defuluit. et dic notorio p. cuiusdam rei ut differat ab eo notori o uris p. dictionem de quo sequuntur. a.

Vel de quo. no. alterius. n. vide q. tria datur debeat ad hoc q. in criminis no. debeat appellare. s. q. sit confessus testibus. duidus et argumentus supatus. h. q. v. g. sunt quod. v. nullus. C. quod ap. non re. l. h. t. dixit dominus. Pto. q. nisi oia ista tria datur reseruat condemnato beneficiis appellandi. alii dicunt et forte bene q. defensus in ure no. audit appellans si tam ita sit confessus q. standu sit confessionem non tormentorum formidie t. ritus. t. hoc tam i. a. uili q. in criminis n. vellet allegare se sic erore facit confessum i. quo casu posset appellare ut suum corrigere et erore. ff. ad tut. p. l. i. g. vlt. et hec o pimo satis p. hanc h. ceram p. batur que disiunctus loquuntur nec poss. negati ci men p. dictionem fore notorum. s. de co habi. ele. v. et in no torio non admittitur appellatio. vt in p. glo. b.

Tin ure alias no. preuidicata est confessio super criminis. s. de def. e. vlt. salvo eo quod h. de exces. pres. q. sit graue. c. Consimilatio. puta si appelle tur ne testamentum apiatetur. vel ne scriptus heres in possessionem mittatur. ff. de ap. recipiendis vel no. l. pe. et vlt. s. e. co nitutis. h. vel p. otumacem in no. veniendo. vt. p. l. i. q. h. de illis. a. d. Mandetur. g. notorius criminosus et confessus in ure audiatur a p. l. atra uira supius signata. pot. di a q. notorius criminosus appellare pot. h. uide no. tenetur appellatio. deferre. vt in contraria ad idem. s. de ap. pastoralis nisi exp. meret cum rationabilem. puta se timore tormentorum. g. confessum ut supius dixi. vel p. errorum. ff. de def. l. vlt. et pe. alias g. ante q. supior de appellatio agnoscatur et inibi beat. pot. uide simam ex qui postea non. j. c. no. solum. e.

extit p. mulgata vel similibus appellatum esse dicat p. n. ne sententia executioni mandetur post q. agnoscere ceperint ut fit recipienda vel no. appellatio ab eo interposita inhibere.

In alium q. qui circa rem de qua inter appellantem et appellatum controversia vertitur a liquid post eorum inhibicionem attemptat no. valent occasione homini iurisdictionem aliquam vendicare. **C**um vero quis ad remedium curiam super aliqua causa appellations emitit nichilominus in causis aliis ordinarii sui iurisdictioni subiectas remen. archeps vel officia alij ipsius nequaquam

Alusim. ab appellante appellatio et uide. iste dicit aliis ut transmisit ad archiep. cam suam. et ideo pot. simpliciter ad uersarum coram suo uide dicere et no. coram aepo cui nullam habeat pot. ateni in ipso. de offi. ord. pastoralia. s.e. romana. in p. ad h. s.e. cum teneamur. tales g. dicere no.

pot. quod verum est nisi uisdom suam impediatur. j. de penitentia. f. **N**emo cum causis iste non sit expressus in ure. s. de offi. ord. pastoralia. g. **P**el iqua causa. in illa tamen episcopis est appellans a iurisdictione sui uide cis. archieps g. in alijs causis in quibus remanet uisdom suam nullam habet potatem ut hic dicas ad h. s.e. propositum ut de hoc. licet enim ipse subditus appellans fortassis possit illuz. recusat ut suspectus ut. s.e. ad hoc si una aepis tamen de hoc se intermittere non habet ut h. b. **N**os se archiep. i. **T**e poralem. quam in cimino p. alios exercent. quod dic ut. j. e. li. ne cleri. vel mo. e. v. u. t. hoc qd. his dicitur probabamus olim p. de ecce. s. de dilectio. p. e. h. obi de h. s. de ma. et obe. solite. et ibi ea de hoc et vide qd. no. hosti. i. summa. e. ti. g. de quo ad quem. v. si po. ne. et. v. se. k.

Considue p. scripta. alias no. valeat. j. de duc. e. vlt. l. **A**li o. puta in causa feudi. s. de fo. ope. ex transmissa. t. c. verius. de ma. et obe. solite. m. **E**xcoitationis. in hoc sicut ista parva ad h. j. de sen. ex. is cui. in fi. n. **V**ocatio p. tibus. s.e. e. g. si vero. nam merita carum. 2. c. **C**. si p. vim vel alio modo. l. vlt. et cor. ad hoc. s. de offi. or. cum ab ecclesiari. o. **F**estucent. vel absoluunt et intelligo hoc vero ubi p. tulum no. est in mora q. tunc bene possent absoluere. et si nonnullas nuncare vel reuocare. ad hoc. s. e. qua fronte. g. i. de sen. ex. facto. ibi. abs. pericolo. p. **A**nte simam. q. aliquid si a sima q. ibi aggreditur uide statim dignitatem principalis negotiorum. quod dic ut no. s.e. ut debitus. in glo. pe. quis aut ha beat exequi simam latam per uide ap. vide qd. no. s. de offi. del. pastoralis. g. p. q. **C**ognito legitime. s. p. ambo

presentibus vel altera p osumicām absente. s.e.interposi-
ta. **R**acionabilem ut q peccatum fuit in dec. cordi. e
in decre. ve debitus. vel cī no est repta vera. s.o.an.3 **N**e
mittere. quid de attempatis videbis. s.c.no solum.

Tut sup. si uide requisitus no tradit aplos. et postea

Ap̄dit i causa
no valet p̄cessus mi-
si renūcatum fuisse
appellaci. diuide de-
ce. in duas ptes in
quarum pma pome-
uis antiquū. in seca:
da penam iudicis no
obseruantis. et ema:
nauit suppletorie ad
dec. s.e.cordi. c.

Causa. debet emm
in aplis exprimi. cā
appellationis et cā de
lacōis vel repulsiois
s.e.c.i.jo.andree.d.

Facilior. dcoz. s.e.
ii.de elec. cupientes.
gad b.e. **I**lle. uide
scz. s quando ex
tra iudicium appella:
tur. et suet appellat:
dicere. et aplos pe
to si sit qui ipsos da
re possit et debeat. f

Edite. s.e.ti.cordi
s. **R**equisitus. cu
debitā instāda loco
et tēpore agruo. ali
as pena sequens lo
cum no habet. j.c.ti.
ab eo. ij. lhe.b. **E**f
tune. id ex quo dene
gant expesse. vel in
fra debitum tempua
maliciose vel negli
genter no tradidit. j
e.ti.ab eo in fine. i.

Renūcatum. tad
te vel ex p̄fesse. s. de

offi. del. gratum. de testi. cum venisset. h. **T**ritius. posid
q alia valet de ure. puta q frustatoria est appellatio.

Cui deferendum no est. j.c.pj.jo.andree.

Vm appellaciib. uide ap. inque appellatēm an
smām remittere debet ad iudicēm p̄cipalem et in expens
adēmna. et hoc si p̄cipalis uide no detulerat appella:
tioni. s. si detulit no fiet remissio de necessitate. in appella:
tionib. interpositis a diffimiliua antiqua ura seruentur. m-

Deferendum. habet em uide iusticiam p̄mitari. de ver-

fig. forus. in si. et merito no est deferendum fruol. sp. non

em fuit inuentum ut est iniquitatis defensio. s. inne

dum. s.e.ad nrām. et. c. cum speciali p̄porto. sic et uramē

tum no fuit inuentum ut esset iniquitatis vinculum. s.e.li-

de ureurā. c. i. cum suis dcoz. n. **I**nferior. a quo appella-

tum fuit ante simili. o. **A**dmitat. tradere tamē aplos.
no est deferre. ut dixi. s.e.cordi. jo.an.p. **C**anonicis. s.
e. ut debitus. t.c. romana. in si. hoc vix nisi uide deferat.
ut. j.e.c.h.m si. q. **E**adem die. ea em que smām acomi
tantur ead die qua p̄cipiale expediri debet. sicut frudus

et expē. ff. d. re uide.

i. paulus. de hoc. pyp

v. q. if. q. ergo. ali

as cap. hys ita-

dicam. i. de reg. ur.

stra cum. t. **R**an-

dem. s. fruol. aper-

lacionem. s. **I**n se-

no. p hys que no. s

de renū. q. in dubijs

ce. c. vlt. in glo. h.e.

Refutari. p hāc

literā dico q si uide

detulit ap. frustatori

e et superior ad quē

fuit appellatum rimi

sit eo non cb. q dñi

lerat. q ipse agnosce

et p̄soni urisdictioe

ordinaria vel delega-

ta quam habebat.

et no ex noua de mā

datiōne. si enim ille

refutat delacionem. s.

ille remane uide q

lis erat. s. vera n ipē

superior hoc expre-

se ageret. s. q delega-

tum cum ad causam

darct quod possit cu

iphus cause sit uide

vt sequitur. u. **R**e

ferens. et male et ca-

lis reatus merito de-

buit ab ipso honorē

excludere iudicandi.

C. ubi sena. vel cl. i.

i. d. necessit. ate igitur

no fiet ad ipsum re

missio. ff. sciu. ma. si

ab hostib. g. ff. de pac. i. tres fratres. s. **R**emittend a.
ad ipsum iudicēm qui detulit. voluntarie autem posset ipse
uide superior remittere si vellet. et est si. de renunci. c. vlt.
et nota per hanc literā terminatam questionem qua qri
tur an termini assignatio qui im facit uide a quo appellatū
est habeat vim delacionis. vides em q si detulit non resolu
mis urisdictōem. etiam si frustatoria fuerit appellatio. sed e
lapsō termino assignato et appellatore negligente teat
sumit uide urisdictōem. s. e. sepe. vel satis possit dic q de
ista locum habet. cum appellans p̄sequitur si em no p̄seqre
tur tunc non obstante delatione reassumit uide urisdicti
onem per ura p̄dici. et per hanc strām que dicit. s. appella
tore nichilominus. et. c. et ad hoc facit quod no. b. de ma. cō
stat. etra micr. ec. c. ij. iii. iij. glo. s. p̄batur hoc optime p

decre. s. c. oblate. in prim. ubi deferre. et terminus ad pse-
quendum assignare ponuntur ut diversa. item videtur q̄ a
liter debet mettere appellans quando delatum est. et aliter
quando solus terminus est p̄pis. quod dic ut no. 8. de re-
nunc. veniens. in glo. sed nō videtur. item si dictarum dies
getur ita; sequeretur
q̄ omni appellatio
deferratur a iure. cui
ab ipso iure ipsi p;
sequentis statutus sic
terminus. ij. q. vi. et
qui. s. e. cum sit. et. e.
ex ratio. sicut ḡ uia t̄
minimū simpliciter sta-
tuendo non detinece-
sī d̄ iudicē eadem ra-
cione est dicendum.
a. Statuta est au-
tem ratio quae aliud
in appellacionibus
a diffinitiuā interpo-
sitis. q̄ iuste potuit
iudicare et p̄bata.
et iuste posset ipsius
dictarum iudicē appella-
tionis p̄nunciare
pter nouas p̄ba-
nes. C. de tempo. ap-
per hanc. de testi. fra-
ternitatis. s. de fi. in
stru. cum jo. et ideo d̄
ferendo appellations
a diffinitiuā interie-
cte nō potuit interpa-
ti iudicē s̄ seculi in ap-
pellatione ante dif-
finitiuā interposita
q̄ ibi sit querela t̄m
de iniuritate iudican-
tis. de hoc. s. e. inter-
posta. q̄ vlt. an autē
si iudicē ap. p̄nunciat
bene iudicatus. et ma-
le appellatum ipse id
vel primus iudicē habebat eq̄ui sententiam. no. s. de offi. d̄
le. pastoralis. q̄ præterea in glo. ultima.

s. Co. qui appellat. si appellās. j. p̄p. dies instātē nō
petit apostolos appellatiōnē renūcat. si iudicē modo
debito requisitus illos non tradit. s̄ postea p̄redit nō va-
let eius p̄cessus. C. Triginta dies. ij. q. vi. post ap. v. ol.
in fi. 4. C. de ap. iudicibus. olim dabannit solum. v. dies.
ij. q. vi. ab eo. et currunt isti dies a die sententiæ. ut in pre-
di. q. et p̄d. i. iudicab. quod verum inteligo quando ē ap-
pellatum infra. t. dies. cum em̄ non teneam. quis appella-
re nisi a tempore scientiae. ad hoc. j. e. a. c. ratione. p̄te q̄ post
p̄p. appellatur. tunc impossibile fuit tempora. a die sententiæ
apputari. at tunc puto illos. p̄p. dies a die scientiae a purari.
ad hoc. C. de tempori. ap. l. i. d. **I**nstantet. sic. c. di. p̄ista

s. de renunc. quidam. quid si quis dicit apostolos peto. et ite-
rum peto. et cum instancias peto nūquid dicitur instātē pe-
tiuisse. videtur q̄ iteratōes ille habeantur solum pro una
petitione. sicut cum quis dicit appellatio appellatio. vñca est ap-
pellatio. p̄p. q. v. lothartus. d̄ suētido que est optima legi
interpres. s. de osue-
cum discedus. interp̄
tatur talem petitiōē
instātē dīa. quo dī
tenet ḡul. in spe. tra-
da. libel. ti. de appella-
tionib. q̄ sequitur. ad
fi. dicens q̄ hoc nun
q̄ vidit op̄om. et q̄
satis facit qui instan-
ter in ipso adū appel-
lanti illos peti. tu-
die q̄ illos debet iudicē
petere cui testis eos
dicat instanter. et se-
p̄uis petendos. ij. q.
vi. post ap. 4. j. dīat
cum debita instancias
et ad hoc. j. d. sen. c. p.
constitutiōē in fine.
hodie dīe ut in cl. e.
a. q̄uis. i. h̄e. iudeſ
camen eam non pe-
tentia apostolos dare de-
bet. C. de ap. q. m. ij. q.
vi. ab eo. sed n̄ tūc
non det. non habet. to-
cum pena. de qua. j. ij.
h̄e. e. **V**adat. s̄ nō
ne iter arat. p̄tum ha-
bitur p̄o ap. s. e. di-
laci filij. j. forte illud
hodie correctum est
p̄ de c. ut debitus. vel
licet habeatur p̄ ap-
pellatione cum tam
appellatum est vero
nō habetur p̄o apo-
stolos p̄titione. ut
hic. et fuit hoc statu-

tum. ut faciliōē instruātē p̄t apostolos habeatur. s. e. ut
sup. et simile est ubi nō sufficiat fiducia q̄ requiritur verbū.
s. de eccl. ecclēsia vestra. f. **H**ecce ut. s. e. ut sup. g. **L**o-
co. q̄ non cum equitat vel p̄ viam pergit. et q̄ dīat. tempo-
re. id est. j. dīatos. p̄p. dies. vel nō de nocte. vel cū est in p̄zā
dio vel in missa. g. **E**xpresse. hic est apta vel manifesta
rebello. ad idem. j. de sen. c. venerabilib. q̄ seculis. b. **M**ie-
gligenter. b. dolus et negligēcia equipantur. et facit ad
ea que dīt. s. de eccl. si ap̄missariūs.

DOn solum. innouata. p̄t iudicē post diffinitiuā
sententiā a qua appellatum efficit. reuocantur statū
p̄t iudicē ap. ecclā si ante appellacōes fuerint innouata
attemptata vero post appellatiōnē ante diffinitiuā nō
reuocant. nisi p̄mo de veritate distinetis nisi post inhibicōes

debet modo suā; attemp̄atā fuisse. et fūm habuit ista
dēcē. ex hīs que no. i. nō. et hō. s. e. bōne. de offi. deleg.
pastoralis. & preterea de exp̄. dilecti. de elec. dudum. n. &
plene per ḡar. de elec. cūpientes. & p̄n. in si. k. **D**iffiniti-
ua. distinguit igitur hec dēcē. in se ap. a diffinitiā. & ab
interlocutoria incēt;
positam ut ea p̄di
di dōdores dicebāne
et rādo. i. patēbit. i.
Casibus. vt quā
cōstumā fuit in non
venēdo. vel insignis
latrō vel ciminosus
notorius. ad hoc. s.
e. romana. & si autem
s. e. apposuit. xpi. iij. q.
iij. de illidē. & idem
in alijs casib⁹ quos
habes. iij. q. vj. & sunt
quorū. C. quoq̄ ap.
non rec. i. i. iij. iij.
v. et. vj. ff. d. ap. rec.
vel non. i. p̄n. et vte.
s. e. constitutis. iij. in
hīs igitur casib⁹ es.
set in quā p̄ appel-
latio executionē sen-
tēnde impēd̄iret. ouz
tali appellationi nō
sit deferendum. vt in
predicās urib⁹. sed quād suō dīces p̄tē appella tā dīce
casum eālē m̄ quo appella tā non potuit. & idē talis
appellacōis obtēntu reuocationē fieri non debēre per modū
attemptati. appellans deradiat. pone in terminis. dīcit eū
fuisse vere atumācē in non venēdo. appellans negat. q̄o
erit in dūb̄io. si et ne reuocatio. dīxit in hac questione gar-
fōre distinguendū. vt rūm p̄ appella tā velit in cōtinēti
p̄bare illam atumācē dicens. hōbie z stat. 2c. an dilatā
ones longiores expectat. vt in p̄mo casu non fāc reuocatio
in secundā sic. ad hoc. ff. ad exlī. l. iij. fribidē. de resti. spol.
frāz. s. e. s. i. de exp̄. pia. s. e. de testi. venēs. iij. ff. vt in pos. le.
si is a quo. cum si. alias semper atumācē negaret se atumācē.
et idem in dissimili. a. **A**nte omnia. et sic non expectabit
euentus litis. vt in primo casu. scias tamen q̄ de hoc p̄mo
ostare necesse est. s. q̄ fuerit diffinitū et appellatum. et post
attemptatum. vnde vidēs q̄. s. e. pōme p̄o ostanti. s. q̄ sine
innouatā. si otrā videtur dicere lex. ff. de ap. aūm ex causa.
que dīcit q̄ exūc reuocabilitā quod factū est post appella-
tionem. cum appellans meliorem sentēciā metuerit ob-
nēre ergō nō ante. Hō. ibi non negatur quin eām ante
reuocari possit quod dīditur per alias legēs. ff. nō inno-
uari. ap. pen. in rubio. et in nigro. et sic vacat ibi ar. a con-
trario. sciat et. C. de epi. et cleri. l. aūtēculam. b. **D**icēn
dūm. scias si post q̄ tunc non teneret appellatio. nec ip̄i
us p̄ceptu fieret atē. n̄pēator. reuocatio. s. e. romana. & si ve-
to. sunt aut̄ isti dies utiles a principio. et in p̄ḡessū conti-
nuū & sit ipsoꝝ aputatio de momento ad momentum. q̄d
die ve plene no. iij. q. vj. anterior. 2e. c. **I**n nouari. h̄ re-
pete. debēt ante omnia p̄ ap. iudicēm penitus reuocati. ac

s. 2c. d. **T**andem fuisse. & est rācō. q̄ sciat post appella-
tionem a diffinitiā mi atēpeari debet. vt. s. i. h̄. sic nec
pendente ure quod op̄elt a deminato ad appellandum. sc̄z
v̄sq̄ ad. s. f. dies indultum emm a ure beneficium. 2c. s. de re
gūl unis. indultum. pp̄vij. di. d. hīs. tunc em̄ p̄rie dīctur
iudicatum. quando ī
fra illud appellati n̄
pōt. s. d. re iud. q̄ ad
consultacōem. et an
hoc habeat locum in
sentēciā cōcōcatiō-
nis. vide quod dīc. j
de sen. ex. venerabili
bus. & porto. & nota
bitur quod hic dīc.
ff. nō. mno. ap. pen.
l. i. in prim. in. i. glo.
ff. de ver. sig. si qua
pena. circa medūm.
Diffinitū aūm. s.
ab interlocutoria v̄
grauamine. h̄moi au-
tem dīci est rādo. q̄
i casu isto appellatio
debet interponi ex p̄
sa causa p̄babili nec
sufficiat causam p̄ba-
bilem esse. m̄ si fit ve-
ra. s. e. interposta. m
prim. est igitur neces-

se q̄ p̄mis dīcte de vehētate. in cōlētā ergo litis sciat an
atēpeata veniant reuocanda. nēcē. & est si. s. de frig. fra-
termatis. nec est hoc us. nouum p̄mo p̄batū exp̄esse p̄
antiqua ure. nōne em̄ semper p̄pa m appellationib⁹ ante
sentēciā in terriedis mandat. si est ita reuocato in irājū.
s. e. h̄. p. significante. & duobus. c. se. s. de iudicē. exhibi-
bita. s. e. significantib⁹. cum multis si misib⁹. ioh. andree.
f. **N**isi uider. ponit unum casum exceptū a primo ge-
nerali dīdo. alium casum posses ad dīcere s. quando uider. ip-
se detulerat appellationem. s. e. cum appellationib⁹. iohā. an-
g. **D**e uolutum. alias in h̄libere nō poss. vt. s. e. romana.
& si vero. et. g. se. b. **Q**uicquid. intellige q̄ p̄ ipsum iudicē
atēptati nō possit. hoc dīco. q̄ quedam possunt iudicēs
a quibus appellatum est sciat et reformatē possessionē
appellantū cum sibi turbata fuit. omittere tamen debet arti-
culum sup̄ quo appellatum est. s. e. ti. cum teneam ut. item
si appellans mīmis plūm tēmmū assignauit pōt mo-
derari. s. e. cum sit romana. & e. aūtē. et in si. i. **L**aūsa
p̄pter quam appellatum erat. h̄. **R**edūcēdūm. de cōcō. ista
loquitur in hīs que sunt atēpeata per iudicēm.
apparet ex eo q̄ dīcit inhibeat canonix iudicē. et cetera. si aut̄
aliquid atēptaretur a tertio id est qui nō fuit p̄tē vel
iudicē in causa illa atēptata non reuocantur per modū at-
temptati a iudicē ad quem fuit appellatum. s. per siūm p̄
p̄wūm iudicēm dīgnito dī causa seruato uris ordīne. s. e. ti.
romana. & in atum. ff. de rei ven. is a quo. non em̄ p̄reudi-
cat alijs res inter alios acta. s. de re iud. q̄uis. quod est ve-
rum. nisi ille tercūs per atēptationem illam iuris dōcēm
iudicēs impēd̄iret. s. de offi. del. c. i. non ob. s. e. bone. vbi

videtur attemptatum a tercio reuocari p modum attemp-
tati. ibi enim fuit generaliter appellatum ne quis super pos-
sessione. &c. et ideo molestans non potest dici teraus si po-
ca pars appellata. alij dicunt q illud reducatur in pristini
num statum p interdicendum unde vi non per modum attemp-
tati et sicut hoc non ob.

idem et per eadem us-
ta intellige si teraus
aliquid attemptat si
te relatione vel iudic-
tione pendere. huc
tamen omnia de tali
tereo intelligas quia
cum parte vel iudice
nihil attemptat illi-
atum. nec ab eis cas-
cepit habere. alias se-
cundus. s. d. a. s. t. c. u. m. m.
in si. ut sit. pen. ecclie-
sia. ij. si autem aliquid
attemptetur a parte
aut illud de natura
sua est irreuocabile
aut reuocabile. si irre-
uocabile putatur pen-
dente ap. vel sive me-
duos sup sponsa. ali-
us eorum cum ea p-
verba de presenti co-
trahit. etiam post in-
hibicem non fuit re-
uocatio q ex futuro
euolu patebit an va-
leat ministrum vel n-
scit cum perpetuum im-
pedimentum possit
necone. si bene fiet ad
tempus separatio. et

alia penitencia imponetur. s. de m. a. t. m. e. v. r. a. i. n. t. e. c. t. i
et ultimum. si vero reuocabile sit. distinguo an sit sicutum vel
illictum. si illictum ut q ap. pendente pars spoliat ptem
reuocatur p modum attemptati. de ap. bone. ff. de edil. edic.
ediles s. item sciendum. et sic talis reuocatio et restitutio ex
solo iudicis officio. ut sit. pen. c. i. et per totum. tenetur in
duo probare q innowatum fuerit. et q sit pen. vel ap. ut sit
pen. per totum. si vero aliquid attemptetur quod alias esset
sicutum. ut si quis faciat que de ure p. muni sibi copertum. ut
q ap. pendente collegum eligit. vel his similia. si extra*dicta*lis fuit appellatio talia attemptata non reuocantur p
modum attemptati. sed perdeatur ex euentu futuro. s. de elec. cu
inter. et c. consideramus. C. de rei ven. si fidum. si autem in iu-
dicio fuerit interposita. hic fuerunt opinones. no. d. in in-
restitu. c. ij. de ure pa. ex literis. Die tamen sicut gar. q si
lite vel ap. pendente. quis utitur possessione eo modo quo
ante mil innowans illictum vel dolosum in iudicium pat-
tit non habet locum reuocatio per modum attemptati cum
mil innowari videatur. vij. q. ij. nonne. pmo circa ipsum sic
re innowatio quod prohibitum est ut in p. d. id. urib. Si
autem dicitur aduersarius aliquid immutatum illiat. p. b. h

s. c. bone. de ure pa. ex litteris. alias pendente ex futuro cui
tu. de resti. in mt. c. ij. m. prohibito iudicis ex causa interpo-
fita aliud inducat. s. de pben. inter cetera. s. d. desp. impub.
ad dissoluendum. ff. ne quid in loco pu. l. vlti. et unum sci-
de q si pars appellans aliquid illictum attemptat. eo ipso se

indignam fecit applica-
tions beneficio. et

poedie iudex a quo
appellatum est pinde-
at si non fuisset appel-
latum. s. c. an sit. sicut
casum innoec. sed re-
deundo ad testum q
ro. si iudex appellato-
ris statim vocat at-
temptata. postea p-
nunc male applica-
tum. nūquid illa re-
uocata resumunt vi-
gor. ipso ure. huius
non. q illa reuocatio
legitime facta ē
ad tuitionem applica-
tions. cum p. s. i.
in ipsius appellatio-
nis attemptum factus
fuerit. et ideo tanq
legitime facta firma
et stabilis perseveret.
C. de adult. grau-
stem illa reuocatio
fuit quasi interlocu-
toria. et sic cui ab ea
non fuerit appellatu-
transiit in rem iudi-
citatam. s. de elec. cu
dilecti. dc te ui. q ad
dsultationem. Cum i-

gitur talis reuocatio non pendeat ex euentu ap. sed sola de-
pendentia applicationis ad reuocationem sufficiat. ut b. et
s. de ure reuoc. venientes. quae quid de applicatione attingat
factum ipsa pendente fuit legitime reuocatum. pronunciata
igit ap. illegitima. de novo itaq p. d. e. t. de accus. qualit

Concertationi. qui appellat extra ut. Et quando. i.
dictum infra. q. dies ex quo sciuit grauamen applica-
re debet. postea per remedium urbis omnibus audiatur si no
per applicationis remedium. Emanawre hec decre. ad decla-
rationem eius quod no. jo. ij. q. vi. biduum. et hosti. de ap-
pe. debitus. et innoec. s. c. bone. b. Extra iudicibus. siue
fiant a iudice siue a privato. s. c. i. c. Grauatum. nota
q. decre. ista locum habet in applicatione interposita a gra-
uamine iam illata. sequitur si ab inferendo. cu ex probabili cau-
sa timetur et interponitur appellatio. unde aduerte q. infra
q. dies appellandum sit a grauamine extra iudicium. allega-
batur talis ratio si appellari poss. q. die eadem die eadem
radone et ceteris. quod est absurdum. p. t. c. si quis ve-
lit dicere de curionem legitime non creatum non auditur nisi
infra legitimum tempus tradicatur. ff. de decur. impatores q.
fi. et infra id tempus infra quod appellandum est. ar. C. c.

quod ad cœli. et nominationes. ij. q. vj. g. diffinitius. v.
nominationes. quod em tempus in sententijs attenditur
attendi debet et in his in quibus non perfertur sententia. ff.
quando ap. sic. i. g. et in sententijs. t. ij. q. vj. biduum. di-
cebat autem hosti. in decte. ut debitus. ad h. q. in electionibus
ante et post. et ad post
q. dies poterit appellari. sed hoc modo. q. si
ex legitima causa interponitur appellatio
ne fiat electio. valere
et causa probata ini-
tabitur electio postea
a securitate. s. de elec.
consideratum. et. s.
e. constitutis. ij. alias
non reuocabitur. ve-
dixi. s. e. primo. post
electionem et ante af-
firmationem appellata
tur. etiam post decessum
dies ne fiat confirmatio.
et sic posset intel-
ligi quod no. i. nno.
in dec. bone. q. extra
iudicium appellatur
post. p. dies. cum em
extraordinary appellatio
non sit aliud q.
ad causam prouocatio
s. e. cu. sit. sicut Iesus quod dicitur potest leditum ad iudi-
cium vocari facere. sic cum potest prouocare ad causam extra
iudicium appellando. non enim transit grauamen in rem iudi-
ciam sicut sententia. vt. s. e. romana. g. si vero. in iudicis
alibus aut ad hoc vel quasi. necesse est. s. p. dies appellari.
et sic intelliguntur leges prius inducere. loquitur enim in elec-
tionibus in quibus decretum de curionum quod est qua-
si extra iudiciale vel presidis interponitur. ad hoc. ff. quando
ap. sic. i. sed decretum canonice et eligendum non est iudiciale
vel quasi primo omnino extra iudiciale. Expeditum g.
sic per hanc decreta. q. a grauamine extra iudicium illato ne-
cessum est. infra. p. dies appellari et sic intelligatur. s. de elec.
e. i. et. e. ut circa. t. e. cupientes alias appellatio non deuo-
lueret. s. e. romana. g. si vero. ius autem alia remedia propter
hoc non tolluntur. ut sequitur. d. Haec enim tempus
utile a principio. licet annuum in progressu. et de hoc plene
no. ij. q. vj. anteriorum. et sit de momento ad momentum
duplicatio ut ibi et intelligo scuerit. non solu ad illu faciu
sed per illum se grauatum. Quid enim si sciui te electum. et
post. p. dies sciui q. prius michi de illo beneficio pro-
pokerat. ad hoc. s. p. dies a die scientie prouocabo. quia modo
scio me grauatum. et hoc sonat hec sita. e. Habitam. ut si
coram superiore expiatetur vel cassatio petatur. vel his si. t.
Assenserit. scienter propter ea que dixi. s. nil enim tam erra;
tum consensui sicut error. ff. de iuris. om. iud. si per errorum.
Et intellige assenserit etiam tacite. de officiis. de lege. gratum. de
his que si. a m. p. et. e. et ore. cum suis concord. g. Obs-
stat. optime concordat. s. e. si. de resti. in int. e. ij.

Hipellatio. hoc no. g. in spe. e. t. g. qualiter autem

in prim. b. In scriptis. sic enim est appellandum ante sententiam. et a sententia ex intervallo. quod dic ut. s. e. t. e. i. c.
Iudicium. non appellandum coram iudice. de hoc per jo. ij. q.
v. biduum. et per b. s. e. fugitum. indistincte tenet cum in
iudiciis vel extra a iudice appellatur coram iudice appellata;
dum. s. e. cordi. s. e.
ut debitus. ibi. coram
codice iudice. et hoc
si potest ipsius haberi
copia. et in publico
non in ortu vel via
la suburbana. ij. q. vi
biduum. vel nisi iustus
metus appellante ex
auget. s. e. t. e. v. l. m.
si vero sunt plures iudi-
cios. dic ut in elec.
t. si a iudicibus. d.
Proposita. et proba-
bas. s. de oculis. prob.
cum super questione
ut ergo dixi. s. e. c. i.
no est necesse q. scrip-
tura ap. sit autentica
dummodo possit p-
bari. tunc est tam
q. per notarum de
hoc fiat scriptura pu-
blica. q. quod contine-
tur in carta difficile

est probabile. e. Lecta videbatur atra ista eius quod dicitur. s.
ti. primo. e. v. l. m. in s. cum suis accordi. sicut enim requiritur
q. sententia legatur per iudicem nec sufficit q. in scriptis
edatur. ut ibi sic etiam videatur non sufficere q. appellatio
in scriptis edatur nisi etiam legatur. h. non tanta solemnitas
requiritur in appellando sicut in diffimento. alias seq-
retur q. die feriato no possit appellari sicut nec diffinitua
perfici. et q. appellans haberet sedere et non stare. et hec
sunt falsa. cum ergo dec. ut debitis. et decree. cordi. hoc solus
requirant. q. assignetur vel exponatur causa probabilis et in
scriptis. assignare autem sit verbis nutu. testo. vel codicis
ff. de ver. sig. si assignare. ff. de assi. lib. i. g. assignare. g.
et in scriptis assignando et portando iudicis satisfacit
est uiri. et fact ad hoc. s. de officiis. ord. si canonici. sicut enim ibi
sufficit eiusdem cessationis scribere et scripturam assignare
ei otra quem cessatur. sic et hic in appellatione. sic et olim
dabat maritus uxori sive libellum et pudij quod sufficiebat
sicut non legeret. de quo dicitur in p. hemio de te. probatur
hoc etiam. ij. q. vj. si quis libellos appellatorios ingesserit
et. i. biduum. v. si quis ipsius. ibi. ut ei libellos dare. et qd
hic de appellationib. dicitur et de exceptionibus intelligo
ut sufficiat illas dari in scriptis. licet non legantur ad hoc. s.

Ia iudice emanavit de pba. quoniam contra-
ad declarationem eorum que no. b. et moderni. s. e. cu-
cessant. et die ordinario vel delegato. et idem si arbitri us-
tis essent a quo potest appellari. s. e. si. de officiis. ab arbitris. g.
Grauatum. secus enim si a sententia diffinitua quam in
de reuocare non potest. fundatus est enim officio suo semel iudi-
cando sive bene sive male ff. de te iudicis. s. de officiis. de

in sacerdis. et. e. venerabilis. intellige igitur grauamen. siue p
interlocutoriam siue preter interlocutoriam inferatur. h.

Per se. debet em̄ esse de facto suo certus. s. de h̄p. ab ex
municato. C. de rescind. ven. quisquis. veritas em̄ cause appell
ationis probanda est coram iudice ap. vt. s. e. romana. et. c.
cum appellacionibus.

G non coram iudice
a quo appellatur. sal
uo eo quod dicitur. s.
e. ti. interposita. i.

Teneris. quid si s
pareat. et coram u;
dice ipo a quo appel
lavit de grauamme
doceat nunquid ab
ap. recessisse videbit
videtur pmo q sic p
decre. s. de offi. def.
gratum. s. de testi. cu
venisset. m quibz did
tur q si appellans p
ap. p bationes indu
at coram illo a quo
appellauerat. appella
tionem renunciat. item
hec strā dicit q per
ap. suspensa sit uris
dictio iudicis. si g ali
quid facit coram ipo
ut coram iudice alle
gat atra. et sic no
auditur. ad hoc. s. e.
sollicitudinem. cu su
is discord. contra. s. e.
interposita. ubi dicit
q appellans pot p
bare si vult veritatē
cause coram iudice a

quo appellat. si r̄nderi pot decre. illam locum h̄c ante ap
pellationem. satis credo q cum per adūm istum semp inten
dat ad iudicis uris dōem declinationem. q p hoc appellacō
m no renunciat. et hoc sonat strā que dicit h̄ no teneris. non
dixit nec pot. et sic etiam solvit quod dicitur de allegan
te atra. cum ita non sint atra que ad unū finem ten
dunt. et facit quod dixi. j. de reguli uris. nullus pluribus.
ad decre. gratum. et cum venisset. respondetur q ille p
bationes siebant sup principali negotio. et ideo bene renūca
bat appellacionem. q atra sibi. h̄b seculis. faciat p hac pte
q iste prouocatus est. ad hoc. ff. de addic. furi. et ideo. in p
s. de excep. cu n̄ inter p̄orem. et accedit que no. ij. q. ij. of
feratur. s. de re iudi. inter monasterium. et vultus videt ne
gocia tali expediti. cōpendio. q per efactam subtilitatem
longo progrā dispēdio. s. ti. p̄f. abbate sane. in fi. p̄terea
legitime tenetur a patre ad id quod sequitur. et t̄n a patre
do no renūciat appellacionem. k. **E**ffectu. effectualiter em̄
intelligenda sunt verba. vt. s. de cleri. non resi. relatum. cu
fuis discord. hinc em̄ est q non sufficit dicere se patrum reu
cate nisi et reuocet. ad h̄. s. de eo qui mit. in pos. cui. rei ser
e. i. et ad hoc. s. p̄f. ad apli. v. eratq pata. item si gra

uamen siue verbale. reuocatio sufficiat verbalis. si teste no
sufficit verbalis nisi re ea reuocetur. i. **N**on fuisse qd ces
ante grauamne cessare debet appellatio. vt. s. e. cu cessante.

H Collatione. hoc no est de eccl. p. c. i. n. **P**reudicā
alias appellare no licet. ij. q. vij. non solent. s. de elec
ti. cu inter. h. ff. de ap
l. i. o. **P**relatus. qd
presumitur nisi aliud
appeat. et si queratur
quo constabat an sit i
bi ut prelatus an ue
canonicus rectari so
let. s. de eccl. p. preb
postulastis. si est in
primo loco. et pmo
scribitur tunc ap
eum esse ut ep̄m ve
cipit. h̄ quādo sedet
et subscrabit post af
dyaconum vel alius
qui ibidem presit ce
paulo. tūc patet ipm
ibi esse ut canonicus
ad hoc. xvij. di. c. vi
de ma. et ob. statui
a. **H**ypothēm. pa
pam vel p̄imum. s.
e. ti. dilecti. vi. b. **C**a
nonicus. s. de eccl. p
ten. postulastis. i. de
preb. cum in eccl. a
ne se. va. c. i. cum sic
p̄t. **M**otu. si. xvij.
di. multis. ubi de ai
epo appellatur ad si
nodum cui in p̄cess
archieps. ad idem. ff
q̄n ap. fit. l. i. f. solens

ubi de ordinario et p̄side appellatur ad p̄sidem. Et q dicit
potuisti intelligo et debuisti nisi appellaret ad papam cum
gradatim sit appellandum. s. e. dilecti. puto en q si appelle
rās hoc petit ipse ep̄s habeat cīm delegat cīm satis sit su
spicatus ne velit venire cōtra factum suum licet id fecerit ue
alus ad instar eius quod dicimus de iudice a quo fuit ap
pellatum. qui efficiat uris dōis eius ad quem fuit appella
tum. de hoc. ij. q. vij. f. tria. v. item si atra p̄tem. s. de elec. q
relam. in prima glo. t. C. de ap. eos in prim.

Iacet. p appellacionem interpositam a diffinitiuā. suo
carū pot interlocutoria p̄cipali negotio p̄udicans alias
no. et terminatur hec tricō iunctio. et hosti. no. per eos. s.
de re. ui. q ad disputationem. t. s. q. ame. causa. c. vltimo. et
iunctio. op̄i. approbat. e. **P**adi. de p̄petuo non petendo.
vel similis. f. **P**reudicans. qd in pemptorijs regulati
ter est videre. g. **R**eddens. sicut exceptio falsi. ff. de iudi
citor. s. de excep. cu venerabilis. s. de paura. in nrā. vel ej
cep. atra h̄p. qd ab excojato fierit impetratum. s. e.
si. de h̄p. c. i. et si. h. **N**ō fuerit. seculis si a repulsione fu
isset appellatum seculis et sucalibus appellans. qd dic ut i
le. c. ti. qm. a repulsione. i. **A**ppellatum. et sic videatur

transisse in rem iudicatam. s. de elee. cum dilecti. int. si. de testi. significauerunt. cum si. h. **V**ltra descendum. hoc dicit ut maior sit dubitatio. dicebant enim quid am qd si no fluere rat descendum cum appellavit a die interlocutorie tunc reuocari poterat interlocutoria. et repeti etcepco per ipsam rep bata. quasi intelligatur sup diffinitua et interlocutoria appellatum. et. impugnat h opimo tali modo. certum est qd ait appellatur ab interlocutoria qd a diffinitua. et eciam a diffinitua continente plures articulos in uno potest appellari in alio non de testa. raynaldus. cui si. et ob hoc dicebant seundi. qd ex quo appellatum erat a diffinitua in dictis. omnes exceptiones admissas et no admissas siue fuerit interlocutum siue non. siue. f. dies fluenter siue non repetere licet. et videtur hoc satis expsum. ff. de ap. l. i. f. i et vlt. et. l. y. et. iij. et. ff. quando ap. sit. l. i. ex quo enim admittitur ad dicendum sup principali qd est maws. igitur contra interlocutoria; qd minus est. veritas enim semper est iuuanda a pte ap. succedit in locum principali interlocutoria no transit in rem iudicatam quo ad iudicem priu p. illa cause. g. nec quo ad iudicem appellationis quin dare possit hanc exceptionem repetendi. s. nno. vero tenebat op. hic appellatam hosti. dicebat qd cum sum leges regulat ter ante sman non appelletur omnia grauamina illata in causa hnt reuelati per ap. interpositam a diffinitua. s. sum canones a qualibet interlocutoria et quotibet grauamine potest appellari. et ideo qd tumqz a diffinitua appelletur prima manus interlocutoria a qua infra. f. dies no sunt appellatum. l. **A**ppellari. s. f. dies. a die sententie vel ex quo sciuit. s. c. a certi. scd. m. **E**mendari. sicut enim conclusio facta in principali no parat iudicium quominus noua iura possint in ap. causa prout. s. de testi. fraternitatis. et de si. iusti. in ter dilectos. C. de temp. ap. p. hanc. ita nec interlocutoria prudicu parat quominus vetera iura repeti possint ut h. ass as enim quid possit sup diffinitua appellasse. n.

Prinicipali vel iudicium nullum reddit nisi fuerit appellatum ab ipso per appellationem a diffinitua postea interiectam grauamen illa-

Non patet. sicut est videtur in dislocutoriis vel in cōdennatione expensarum sup eo qd in exceptione suaibit vel ppter aliam tam similem. o. **V**el. repeate sup eo quod non p. **A**ppellatum. ab ipsa. quid si iata tali interlocutoria iudex statim vult procedere in causa. petit pars dicta quam

iata est interlocutoria no pcedi. j. f. dies ut deliberet an ab ipsa interlocutoria appellatur vel necne queritur an sit audienda. et videat qd sic. quia beneficium iuris. 2c. ff. viij. di. de his. j. dc. f. gul. iuris. indultum cum suis a cord. ad h optimo facit. y. q. vj. anterio p. ubi dicitur qd f. dies dat ad ap

pellandum ut licet infra ipsum spaciū plenissime deliberare. an appellandum ei sit vel quiescendum. si iste litigando et pcedendo sup principali sic plenissime deliberare no potest. so. dico qd non est audienda. et hoc no. g. i. in spe. t. de ap. f. restat videre. in si. et est eius ratio. qd quo ad iudicem no transit in rem iudicatam sententia. et ideo cum possit eam reuocare non omittat pcessum. et in hoc dicit in p. uita sua omnes rectores boni. concordasse. et vide euidenter rationem. si oratione dicentes nūquid esset situum finis. in qd licet enim interlocutoria termini a signatione vel iudicis aduideret et pars quiescat per. f. dies ut deliberem an velim appellare quod est absurdum. q. **I**nteriectam. intelligo eidem si infra. f. dies a die ipsius interlocutorie a diffinitua fuerit appellatum. ppter rationes quas dixi. s. in glo. b dicit in p. t. **R**eueocari. iudex g. in quem ex appellatio nis virtute principale negotium transit. de his que principale non impediret intromittere se non debet.

Expliāt lib. secundus.

13

15

16

17

18

19

20

21

22